[bookmark: _gjdgxs][bookmark: _GoBack]	                                                                                                             Приложение 9 к протоколу заседания
 						       Совета депутатов муниципального округа
						       Тверской от 18.06.2019 № 22

	Префекту ЦАО города Москвы
В.В.Говердовскому

Копия:
Руководителю кафе «Лао Ли»

Уважаемый Владимир Вячеславович!

 Прошу обратить внимание префектуры Центрального административного округа города Москвы и руководство кафе «Лао Ли» на следующие замечания по открытию летней веранды кафе «Лао Ли»:
1. Расположение столиков близи наземного перехода будет мешать проходу пешеходам, в особенности маломобильным гражданам, а также не удобно для проезда колясочникам.
2. Не оборудовано место на летней веранде для маломобильных граждан и колясочников.
3. Не ограждены настилы летнего кафе.
Предлагаю руководителю кафе «Лао Ли» и префектуру ознакомиться с СП 59.13330.2016.7.

С уважением,                                                                                       М.В.Грецкая